Sexto vidit Iesus Ma-

theum Eudicentem. Unde Beda in omelia
 hodierna dicit sic. Matheus interpretat ad-
 ditus siue assumptus significans. qz assump-
 tus est per dilectionem a dño. & addit⁹ ad
 numerū grad⁹ apostolici. hec ille. In sua eru-
 ditione ostendit se habere quadruplicē digni-
 tatem. Primo angeli. in eo q̄ multa predi-
 cavit de gloria paradisi terrestri a quo ho-
 mo cecus fuerat & per xpm ad paradysum
 celestem fuerat reuocatus. quasi ipse esset an-
 gelus cherubin in illo collocatus. Secūdo
 apostoli. quia in f. xi. apostolos p̄numeratus
 est. vt pz Luce. ix. ca. Albar. iij. ca. Tertio eu-
 angeliste. qui fuit figuratus inter quattuor: a
 nimalia oculis vndiq; plena. deum assidue
 laudantia. Apoc. iij. Quarto martyris. p
 fide xpi moricōdo. & p eius veritate sanguine
 suū fundendo. Ita qz iste quattuor pprieta-
 tes in nullo simul inueniuntur. Cherubin enī
 fuit angelus. sed nō apostolus nec euange-
 lista. nec martyr. Petrus fuit ap̄s & martyr
 sed nō euangelista. Iohannes fuit apostolus
 et euangelista. sed nō martyr. Stephan⁹ fuit
 martyr. sed nō ap̄s nec euangelista. Ma-
 theus autē fuit angelus. apostolus. euange-
 lista. & martyr. vt pz in eius legenda.

Septimo vidit Iesus ma-

theum Subuenientes. Et̄ quattuor modis
 subuenit. Primo benedicendo. Nam intre-
 pidus & cōstans ad patientiā oēs & cōstan-
 tiaz cōfortauit. et Ep̄bigenā corā se ex timo-
 re prostratā cū ceteris virginitibus plusq; du-

centis benedixit. Secūdo defendendo. Cū
 em rex misisset sp̄culatorem qui marthē iure
 ta altare stantē & ozantem occideret. popul⁹
 cucurrit ad domū regis ip̄as incēsurus cū of-
 familia eius: sed ap̄s apparuit presbyteris
 & clericis catholicis vt populum retraherent
 qd̄ & fecerunt. apostoli martyriū cū gaudio
 celebrantes. Tertio p̄feruando. Cū enim
 rex animū Ep̄bigenē insecutere nequiret: to-
 tam eius domū igne copioso vallauit vt eoz
 cum ceteris virginitibus p̄cremaret. ap̄s tamen
 autē eisdem apparēs oēm ignem ab eius do-
 mo extulit. Quarto informando. Nam ignis
 in domū regis irumpens solo rege cuz-
 nico filio euadente: amicta consumpsit. Ita
 timq; filius ei⁹ arreptus a demonio crimina
 patris confitens ad sepulcrū apostoli p̄pera-
 uit. Pater vero turpissimus leprosus effect⁹
 & insanabilis manu pp̄ia se gladio iterem
 Apparuit autē ap̄s pp̄lo admonens vt fra-
 trem ep̄bigenē ab ip̄o ap̄lo baptizatum. re-
 gē sibi cōstitueret. Qui p̄ annos septuagē-
 ta regnauit & filii sui sibi substituens xp̄ias
 num cultum magnifice ampliauit. Et totam
 Ethiope p̄uinciaz ecclesijs xpi repleuit. me-
 ritis & intercessione beati apostoli. Amen.